严格履行承诺

SEB 国际

SEB 国际承诺自 2016 年 1 月 15 日起的 12

个月内（即 2016 年 1 月 15 日至 2017 年 1

月 14 日期间）不以任何方式减持所持有的

公司股份。

2016 年 01 月

15 日

2016 年 1 月

15 日起至

2017 年 1 月

14 日

严格履行承诺

SEB 国际

SEB国际于 2016年 6月 23日完成以协议转

让方式受让苏泊尔集团有限公司持有的苏

泊尔 50,000,000 股股份，并承诺：自取得本

2016 年 06 月

23 日

2016 年 6 月

23 日起至

2019 年 6 月

严格履行承诺

浙江苏泊尔股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

次战略投资的 5,000万股苏泊尔股份之日起

三十六个月内，不转让或委托他人管理其持

有的苏泊尔 5,000 万股股份，不由苏泊尔回

购其持有的该部分股份。

22 日

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司控股股东SEB国际以人民币29元/股的价格通过协议转让方式受让苏泊尔集团有限公司所持有的50,000,000股无限

售流通股股份已于2016年6月23日收到中国证券结算公司出具的《过户登记确认书》。SEB国际承诺自取得战略投资的

50,000,000股苏泊尔股份之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理其持有的苏泊尔50,000,000股股份，不由苏泊尔回购其

持有的该部分股份。具体内容详见2016年6月24日和2016年6月28日披露于《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和

巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn的《关于控股股东战略投资本公司完成股份过户登记的公告》和《关于控股股东追加限

售承诺的公告》。

十三、公司债相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

http://www.cninfo.com.cn/

浙江苏泊尔股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 165,399,495 26.13%   48,298,015 48,298,015 213,697,510 33.83%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 6,655,195 1.05%   -1,701,985 -1,701,985 4,953,210 0.79%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

  境内自然人持股 6,655,195 1.05%   -1,701,985 -1,701,985 4,953,210 0.79%

4、外资持股 158,744,300 25.08%   50,000,000 50,000,000 208,744,300 33.04%

其中：境外法人持股 158,744,300 25.08%   50,000,000 50,000,000 208,744,300 33.04%

  境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 467,475,693 73.87%   -49,407,503 -49,407,503 418,068,190 66.17%

1、人民币普通股 467,475,693 73.87%   -49,407,503 -49,407,503 418,068,190 66.17%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 632,875,188 100.00%   -1,109,488 -1,109,488 631,765,700 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司高管按上年最后一个交易日登记在其名下的本公司股份的25%进行解锁。

2、2016年4月29日，公司回购注销2012年股权激励计划中已离职激励对象已获授未解锁的限制性股票及未满足2015年度相应

考核指标的限制性股票共计895,488股；回购注销2013年股权激励计划中已离职激励对象已获授未解锁的限制性股票214,000

股，共计1,109,488股。回购注销完成后，公司总股本从632,875,188股减至631,765,700股。

3、2016年6月28日，控股股东SEB国际将其战略投资本公司的50,000,000股无限售条件股份追加限售承诺，在中国证券结算

公司变更登记为有限售条件股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

浙江苏泊尔股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

1、公司于2016年3月24日召开的第五届董事会第十一次会议审议通过《关于对部分获授的股票期权作废及限制性股票回购注

销的议案》，因2015年度相应考核指标未满足相应要求，且部分激励对象因离职已不符合激励条件作废其尚未达成行权条件

的股票期权共计2,335,872份；同时以0元回购注销其尚未达成解锁条件的限制性股票共计845,904股，其中根据2012年股权激

励计划回购注销的限制性股票共计827,904股；根据2013年股权激励计划回购注销的限制性股票共计18,000股。公司于2015